CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS - MINAS GERAIS

Rua Alvim Couto, 117, centro, telefax: (Oxx33) 3611.1646, CEP.:39.880-000 –

CNPJ 03.595.624/0001-97e-mail: camaaf@bol.com.brÁguas Formosas - Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 010/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

 Indico ao Executivo Municipal, que seja feito o

patrolamento da estrada que dá acesso à Comunidade Coruja I,

nas proximidades dos Machados, encascalhamento da ladeira das

proximidades de Dú do requeijão, e manilhamento próximo ao

resfriador, neste Município.

JUSTIFICATIVA:  Há mais de cinco anos que não é feita a devida

manutenção da referida estrada e a mesma é está praticamente

intransitável, ressaltando também que se trata de um local de

transporte de leite.

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Águas Formosas, 09 de
fevereiro de 2021.

____________________________________

Luiz Lula Duarte Ferreira

Vereador

mailto:camaaf@bol.com.br